Заявление на возврат товара надлежащего качества, приобретенного в интернет-магазине  www.moscamp.ru

Заявление на возврат товара
надлежащего качества

ФИО: ________________________________________________________________________________

Паспорт: (серия, номер) __________________,  выдан (кем, когда) ____________________________

_____________________________________________________________________________________

Дата приобретения товара  (дд.мм.гггг): _______________

Прошу принять к возврату нижеперечисленный товар:

№ Наименование товара Цена, руб. Количество

Причина возврата:

□ Описание не соответствует заказанному □ Не понравилось

□ Некомплект товара    □ Другое___________________________________
                 (укажите причину)

Важно!

Согласно статьи 25.1 закона «О защите прав потребителей» возврат товара надлежащего качества

возможен в случае, если сохранены его товарный вид и потребительские свойства.

Обратите внимание на то, что при возврате или обмене товара надлежащего качества должны быть

сохранены: комплектация, товарный вид изделия, товарный вид упаковки. Изделие не должно иметь

следов эксплуатации. В противном случае в возврате или обмене товара Вам будет отказано.

Правила возврата:

1. Заполните заявление на возврат.

2. Укажите наименование и количество возвращаемого товара, а также причину возврата.

3. Подписанное заявление вместе с копией паспорта и товаром доставьте в пункт выдачи заказов

(адрес указан на сайте http://www.moscamp.ru/vozvrat/). При себе необходимо иметь паспорт.

Достоверность данных представленных подтверждаю.

Покупатель: _________________/____________________________/            «___»______________201__г.
                                     (подпись)      (расшифровка подписи)

----------------------------------------------------   Заполняется сотрудником   --------------------------------------------------

Я, ___________________________________, принял товар. Подтверждаю, что товар надлежащего качества,

сохранена его  комплектация, товарный вид изделия, товарный вид упаковки. Изделие не имеет следов

эксплуатации.

Товар принял: _________________/__________________________/            «___»______________201__г.
           (подпись)      (расшифровка подписи)

http://www.moscamp.ru/vozvrat/